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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

 148.429,15

 100.029,55

 40.584,75

 6.176,73

 243.641,04

 42.406,10

 248.458,70

 290.402,52

 42.406,10

 581.267,32

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 581.267,32 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202038.91Kodu : HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 2


